PAGE

	Российская Федерация

Республика Алтай

Онгудайское

сельское поселение

Сельская администрация

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ондойдын

jурт jеезези

Jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          JÖП
от 28.12.2018 г.                                                                                                                     № 365
с. Онгудай

Об утверждении лимитов бюджетных

обязательств на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годов бюджета

муниципального образования Онгудайское
сельское поселение.
В соответствии с Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи средств бюджета муниципального образования Онгудайское сельское поселение на 2019 год от 28.12.2018 года №364, решением сельского Совета депутатов Онгудайского сельского поселения от 27.12.2018 года № 5-2 "О бюджете муниципального образования Онгудайское сельское поселение на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить лимиты бюджетных обязательств на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов бюджета муниципального образования Онгудайское сельское поселение согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы Онгудайского сельского поселения                                                               С.А.Бабыкова
Приложение к постановлению № 365 от 28.12.2018г
Лимиты бюджетных обязательств на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
	Наименование
главного распорядителя/получателя бюджетных средств
	Код по Бюджетной классификации
	2019
	2020
	2021

	Администрация Онгудайского сельского поселения
	801 0102 990А001100 121
	487700,00
	487700,00
	487700,00

	Администрация Онгудайского сельского поселения
	801 0102 990А001100 129
	147280,00
	147280,00
	147280,00

	Администрация Онгудайского сельского поселения
	801 0104 010А101110 121
	1745540,00
	1745540,00
	1745540,00

	Администрация Онгудайского сельского поселения
	801 0104 010А101110 129
	527150,00
	527150,00
	527290,00

	Администрация Онгудайского сельского поселения
	801 0104 010А101190 122
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00

	Администрация Онгудайского сельского поселения
	801 0104 010А101190 244
	279720,00
	279720,00
	279720,00

	Администрация Онгудайского сельского поселения
	801 0104 010А101190 851
	3800,00
	3800,00
	3800,00

	Администрация Онгудайского сельского поселения
	801 0104 010А101190 853
	5800,00
	10800,00
	10800,00

	Администрация Онгудайского сельского поселения
	801 0107 99Г0916000 880
	251260,00
	0,00
	0,00

	Администрация Онгудайского сельского поселения
	801 0111 990000Ш600 870
	35 000,00
	60 000,00
	60 000,00

	Администрация Онгудайского сельского поселения
	801 0309 0120400000 244
	22 300,00
	40000,00
	40 000,00

	Администрация Онгудайского сельского поселения
	801 0310 0120200000 244
	17 000,00
	23000,00
	23 000,00

	Администрация Онгудайского сельского поселения
	801 0314 0120500000 244
	1 000,00
	2 000,00
	2 000,00

	Администрация Онгудайского сельского поселения
	801 0412 0140200000 121
	187530,00
	189500,00
	189500,00

	Администрация Онгудайского сельского поселения
	801 0412 0140200000 129
	56630,00
	57230,00
	57230,00

	Администрация Онгудайского сельского поселения
	801 0503 0120100000 244
	661030,00
	688110,00
	68539,00

	Администрация Онгудайского сельского поселения
	801 0503 0120100000 851
	102920,00
	102920,00
	102920,00

	Администрация Онгудайского сельского поселения
	801 0503 0120100000 852
	31700,00
	31700,00
	31700,00

	Администрация Онгудайского сельского поселения
	801 0505 0120100000 121
	187530,00
	189500,00
	189500,00

	Администрация Онгудайского сельского поселения
	801 0505 0120100000 129
	56630,00
	572300,00
	57230,00

	Администрация Онгудайского сельского поселения
	801 0707 0130300000 244
	225990,00
	34523,00
	36189,00

	Администрация Онгудайского сельского поселения
	801 0707 0130300000 851
	80110,00
	80110,00
	80110,00

	Администрация Онгудайского сельского поселения
	801 0801 0130100000 611
	3870850,00
	387085,00
	3890850,00

	Администрация Онгудайского сельского поселения
	801 1105 0130300000 121
	18753,00
	189500,00
	189500,00

	Администрация Онгудайского сельского поселения
	801 1105 0130300000 129
	56630,00
	57230,00
	57230,00

	ВСЕГО

	9230630,00
	9188100,00
	9222980,00